РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_______________________ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ_______________________
457000, Челябинская область, Увельский район, п. Увельский, ул.Советская, 9,

телефон (факс) 8-351-66-3-16-23

РЕШЕНИЕ

10 июня 2022 г. № 27

«О внесении изменений в решение № 9
от 27.04.2006 г. «Об утверждении структуры
администрации У вельского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь статьей 18 Устава Увельского сельского
поселения, Совет депутатов Увельского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Увельского сельского

поселения № 9 от 27.04.2006 г. «Об утверждении структуры администрации

Увельского сельского поселения» изложив приложение к решению в новой

редакции согласно приложению.

2. Администрации Увельского сельского поселения привести

муниципальные правовые акты, касающиеся вопросов организации

деятельности и прохождения муниципальной службы, в соответствие с

настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на отношения, возникшие с 1 апреля 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника

отдела учета и отчетности администрации У вельского сельского поселения

Ческидову Е.Н.

\  А
т-г  ^  депутатов \ д
Председатель Совета д: * тагов Ского
У вельского сельского

Г лава поселения

Е.А.Щёголева

В.Ю.Г аврюшин

Приложение
к решению Совета депутатов
У вельского сельского поселения
от 10.06.2022 года № 27

Глава У вельского сельского поселения

о Заместитель главы сельского поселения

* Ведущий специалист

■ Специалист 1 категории

о Заместитель главы сельского поселения по финансовым вопросам

о Начальник отдела энергетики

о Начальник отдела учета и отчетности

■ Бухгалтер

о Старший инспектор военно-учетного стола

■ Инспектор военно-учетного стола